
Zarządzenie Nr 646/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 22 grudnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2003 rok i układu wykonawczego budżetu miasta  
na 2003 rok 

 
Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  5.696,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  5.696,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  2.000,00 
 Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień  2.000,00 
  § 231  – dotacje celowe otrzymane z gminy lub miasta stołecznego 
               Warszawy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
               porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
               terytorialnego  2.000,00 
 
Dział 853 – Opieka społeczna  3.696,00 
 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  286,00 
  § 232 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
               realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
               jednostkami samorządu terytorialnego  286,00 
 
 Rozdział 85326 – Ośrodki adopcyjno – opiekuńcze  3.410,00 
  § 232 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
               realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
               jednostkami samorządu terytorialnego  3.410,00 

 
§2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  5.696,00 
Izba Wytrzeźwień  2.000,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  2.000,00 
 Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień  2.000,00 
  § 4260 – zakup energii  500,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.500,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  286,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  286,00 
 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  286,00 
  § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych  286,00 
 
Ośrodek Adopcyjno – Opiekuńczy  3.410,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  3.410,00 



 Rozdział 85326 – Ośrodki adopcyjno – opiekuńcze  3.410,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.252,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.976,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  182,00 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 


